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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest wysięgnik do mocowania tras kablowych o wzmocnionej 

konstrukcji. 

We wzorze użytkowym Ru 66903 opisany jest wysięgnik do mocowania koryt kablowych na dwu-

teowniku. Korpus z otworami do mocowania koryt kablowych zespolony jest ze skrzydłem dostawnym 

wyposażonym w języki. Zarówno skrzydło zespolone, jak i skrzydło dostawne ma otwory do mocowania 

wysięgnika na dwuteowniku. 

We wzorze użytkowym Ru 66905 opisany jest wysięgnik do mocowania korytek kablowych. Wy-

sięgnik z półką z otworami do mocowania korytek kablowych ma w górnej części półki śrubę dociskową, 

natomiast poniżej półki wysięgnik ma wycięcie u dołu którego wykonane są zęby. 

We wzorze użytkowym Ru 70794 opisany wysięgnik do montażu tras kablowych z możliwością 

ich bez śrubowego montażu. Ściany boczne wysięgnika mają prostokątne otwory do zamocowania do-

datkowych mediów. 

Celem wzoru użytkowego jest skonstruowanie wysięgnika do mocowania tras kablowych, zapew-

niającego stabilność przy dużych obciążeniach. 

Wysięgnik do mocowania tras kablowych według wzoru zaopatrzony w półkę z otworami oraz 

w otwory do zamocowania dodatkowych mediów, blokujących charakteryzuje się tym, że w boku ceow-

nika wykonane jest przetłoczenie wzmacniające. W podstawie wysięgnika znajdują się dwa rygle, jeden 

blokujący dwie warstwy blachy wzmacniającej, drugi wiążący półkę dolną z podstawą wysięgnika. 

Wysięgnik do mocowania tras kablowych jest bliżej przedstawiony na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia wysięgnik w widoku aksonometrycznym, natomiast fig. 2 przedstawia wysię-

gnik z boku. 

Wysięgnik do mocowania tras kablowych ma w podstawie 1 otwór owalny 2 do mocowania kon-

strukcji nośnej oraz rygiel blokujący 5 dwie warstwy blachy wzmacniającej i rygiel 6 wiążący podstawę 1 

z dolną półką 7 wysięgnika. W półce 3 wykonane są otwory montażowe 4 służące do zamocowania 

trasy kablowej. W boku wysięgnika wykonane są otwory 8 do zamocowania dodatkowych mediów oraz 

przetłoczenie wzmacniające 9. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Wysięgnik do mocowania tras kablowych zaopatrzony w półkę do mocowania tras kablowych 

oraz otwór owalny do mocowania konstrukcji nośnej, a w boku otwory do zamocowania do-

datkowych mediów, znamienny tym, że w podstawie (1) ma rygiel blokujący (5) dwie warstwy 

blachy oraz rygiel (6) wiążący podstawę (1) z dolną półką (7) wysięgnika, a w boku wysięgnik 

ma wytłoczenie wzmacniające (9). 
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Rysunki 
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